

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES

ATA SESSÃO -ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: **N°000023/2020**
TIPO: **MP**
PREGOEIRO: **Lucas Antunes de Sá**
OBJETO: **"AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO"**

TOTAL DO PROCESSO: **33.423,54**

LOTE 014 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **Integral Comercial e** CNPJ/CPF: **04912965000101** ME: **Sim**

LOTE 014

Itens do lote: **3** Valor Inicial: **4.212,00** Valor final: **4.200,00** Valor total: **4.200,00**

Item: **1** Unidade: **Unidade** Marca: **VALEPALST** Modelo: **VALEPLAST**

SIFÃO PVC RÍGIDO PARA LAVATÓRIO 40MM

Quantidade: **120** Valor unitário: **7,2393** Valor total item: **868,72**

Item: **2** Unidade: **Unidade** Marca: **VALEPLAST** Modelo: **VALEPLAST**

SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO Ajustável nº 38 diâmetro interno de tubo de 40 dn40-

Quantidade: **120** Valor unitário: **20,0427** Valor total item: **2.405,13**

Item: **3** Unidade: **Unidade** Marca: **VALEPALST** Modelo: **VALEPALST**

SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES ajustável a qualquer tipo de válvula (1-1/4 e 1 1/2) e

Quantidade: **120** Valor unitário: **7,7179** Valor total item: **926,15**

LOTE 015 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **Integral Comercial e** CNPJ/CPF: **04912965000101** ME: **Sim**

LOTE 015

Itens do lote: **4** Valor Inicial: **2.766,00** Valor final: **2.766,00** Valor total: **2.766,00**

Item: **1** Unidade: **Unidade** Marca: **MARINI** Modelo: **MARINI**

TORNEIRA DE PLÁSTICO 15 CM PARA TANQUE 1/2

Quantidade: **140** Valor unitário: **4,9800** Valor total item: **697,20**

Item: **2** Unidade: **Unidade** Marca: **LUCONI** Modelo: **LUCONI**

TORNEIRA DE PLÁSTICO TANQUE LONGA 1/2 COM 20 CM

Quantidade: **140** Valor unitário: **7,4700** Valor total item: **1.045,80**

Item: 3 Unidade: **Unidade** Marca: **LUCONI** Modelo: **LUCONI**

TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM PRETA COM BICO DE 1/2

Quantidade: **250** Valor unitário: 3,4000 Valor total item: 850,00

Item: 4 Unidade: **Unidade** Marca: **MARINI** Modelo: **MARINI**

TORNEIRAS PLÁSTICAS PARA PIA E TANQUE ¾

Quantidade: **20** Valor unitário: 8,6500 Valor total item: 173,00

LOTE 016 - ADJUDICADO

FORNECEDOR Integral Comercial e **CNPJ/CPF: 04912965000101** **ME: Sim**

LOTE 016

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **2.190,80** Valor final: **2.190,80** Valor total: **2.190,80**

Item: 1 Unidade: **Unidade** Marca: **VALEPALST** Modelo: **VALEPLAST**

TORNEIRAS PARA PIA DE BANHEIRO, BICA ALTA

Quantidade: **20** Valor unitário: 57,8400 Valor total item: 1.156,80

Item: 2 Unidade: **Unidade** Marca: **JAPI** Modelo: **JAPI**

TORNEIRAS PARA PIA DE BANHEIRO, BICA BAIXA

Quantidade: **20** Valor unitário: 51,7000 Valor total item: 1.034,00

LOTE 017 - ADJUDICADO

FORNECEDOR Integral Comercial e **CNPJ/CPF: 04912965000101** **ME: Sim**

LOTE 017

Itens do lote: **4** Valor Inicial: **7.366,75** Valor final: **7.366,75** Valor total: **7.366,75**

Item: 1 Unidade: **Unidade** Marca: **ALUMASA** Modelo: **ALUMASA**

CAIXA DE DESCARGA (COMPLETA) Com tubo e engate de 06 a 09 litros com engate 40 cm

Quantidade: **70** Valor unitário: 51,2600 Valor total item: 3.588,20

Item: 2 Unidade: **Unidade** Marca: **ALUMASA** Modelo: **ALUMASA**

CAIXA DE DESCARGA 09 litros.

Quantidade: **70** Valor unitário: 34,1400 Valor total item: 2.389,80

Item: 3 Unidade: **Unidade** Marca: **KRONA** Modelo: **KRONA**

ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO

Quantidade: **110** Valor unitário: 4,1500 Valor total item: 456,50

Item: 4 Unidade: **Unidade** Marca: **KRONA** Modelo: **KRONA**

TUBO PARA CAIXINHA DESCARGA Nº 21

Quantidade: **75** Valor unitário: 12,4300 Valor total item: 932,25

LOTE 023 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **Integral Comercial e** CNPJ/CPF: **04912965000101** ME: **Sim**

LOTE 023

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **9.447,07** Valor final: **9.447,07** Valor total: **9.447,07**

Item: 1 Unidade: **Conjunto** Marca: **ICASA** Modelo: **ICASA**

JOGO DE BANHEIRO (Vaso, coluna e pia) vaso sanitário acoplado na cor branca em massa

Quantidade: **17** Valor unitário: 436,9100 Valor total item: 7.427,47

Item: 2 Unidade: **Unidade** Marca: **THOMPSON** Modelo: **THOMPSON**

REGISTRO DE ESFERA METAL 1/2

Quantidade: **110** Valor unitário: 18,3600 Valor total item: 2.019,60

LOTE 024 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **Integral Comercial e** CNPJ/CPF: **04912965000101** ME: **Sim**

LOTE 024

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **936,00** Valor final: **936,00** Valor total: **936,00**

Item: 1 Unidade: **Kit** Marca: **BRANCO** Modelo: **BRANCO**

KIT PARA BANHEIRO (CONJUNTO PARA BANHEIRO 5 PEÇAS)

Quantidade: **20**

LOTE 025 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **Integral Comercial e** CNPJ/CPF: **04912965000101** ME: **Sim**

LOTE 025

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **264,32** Valor final: **264,32** Valor total: **264,32**

Item: 1 Unidade: **Unidade** Marca: **MEIKON** Modelo: **MEIKON**

TARRAXA MANUAL PARA ROSCA EM PVC 1/2,3/4 -1

Quantidade: **4**

LOTE 026 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **Integral Comercial e** CNPJ/CPF: **04912965000101** ME: **Sim**

LOTE 026

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **1.067,00** Valor final: **1.067,00** Valor total: **1.067,00**

Item: 1 Unidade: **Unidade** Marca: **CIPLA** Modelo: **CIPLA**

TORNEIRA BÓIA 1/2 PARA CAIXA D'ÁGUA

Quantidade: **110**

LOTE 027 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **Integral Comercial e** CNPJ/CPF: **04912965000101** ME: **Sim**

LOTE 027

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **5.185,60** Valor final: **5.185,60** Valor total: **5.185,60**

Item: 1 Unidade: **Unidade** Marca: **JAPI** Modelo: **JAPI**

TORNEIRA DE BANCADA LAVATÓRIO Cromada c/rosca 1/2 , bico arejado com 1/4 de volta em

Quantidade: **80**
